
UCHWAŁA NR DCLII/331/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 147,50 

 75495  Pozostała działalność 241 147,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

241 147,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 241 147,50 
758   Różne rozliczenia 294 936,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 294 936,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

294 936,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 294 936,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 

 85395  Pozostała działalność 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

400,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 400,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 536 483,50 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -13 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE -13 000,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE 10 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE -10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 147,50 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -9 914,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -9 914,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 9 914,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 9 914,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -635,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 798,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 5 798,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych -84,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -84,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia -3 651,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -3 651,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -11,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -689,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -689,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -420,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -420,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -308,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -308,00 

 75495  Pozostała działalność 241 147,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 241 147,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 241 147,50 
801   Oświata i wychowanie 269 652,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 122 316,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 103 996,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 103 996,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 092,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 2 325,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

12 767,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 228,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 495,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

2 733,00 

 80105  Przedszkola specjalne 95 901,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 68 601,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 68 601,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 22 486,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 22 486,00 



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 814,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 4 814,00 

 80115  Technika 9 970,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 340,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

6 960,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 380,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 630,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 360,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 270,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 24 310,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 335,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

14 053,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 6 282,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 975,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 747,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 228,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 155,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 755,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 755,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 882,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 12 882,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 518,00 



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 2 518,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 824,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

824,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 176,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

176,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -400,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 794,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 3 794,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -847,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -847,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 135,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -50,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -638,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -638,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -894,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -894,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -540,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -540,00 

  3257 Stypendia różne -19 749,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -19 749,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -504,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -504,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 505,00 



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -1 505,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -960,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -960,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -259,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -259,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -5,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -15 000,00 
  4287 Zakup usług zdrowotnych -420,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 15 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 22 179,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" 22 179,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 967,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" 1 967,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -1,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
projekt pn. "Życiowe i zawodowe drogowskazy" -3,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 
 85395  Pozostała działalność 400,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

350,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 350,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 50,00 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 284,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 413,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

7 413,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 587,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

1 587,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 351,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 351,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 351,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 9 983,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 350,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 8 350,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 633,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 1 633,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 950,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 608,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 1 608,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 342,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 342,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 536 483,50 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
Krzysztof Szczegielniak 

4. - 

2. Wicestarosta 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu   
Grzegorz  Michalczyk 



3. -  
 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 536.483,50 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 241.147,50 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań związanych z zakwaterowaniem 
i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc listopad 
2023 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75814 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 294.936 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc październik 
2023 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przekazane przez Ministra Finansów. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 400 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Ad. § 2 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 536.483,50 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 – przenosi się plan wydatków z §§ 4140, 4710 do §§ 4210, 4300, 4610, 4700 w łącznej 
kwocie 23.000 zł na podstawie wniosku nr 9/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. Zarządu Dróg Powiatowych 
w Otwocku z/s w Karczewie, w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup materiałów i wyposażenia, 
zakup usług pozostałych, koszty postępowania sadowego oraz na szkolenia pracowników.  

Rozdz. 71012 -przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4270 w kwocie 3.000 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup usług remontowych. 

Rozdz. 75411 – dokonuje się zmian w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
w Otwocku w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 w kwocie 5.798 zł na zakup materiałów 
i wyposażania oraz w § 4060 w kwocie 9.914 zł na wypłatę wynagrodzenia za zastępstwo strażaka na 
zwolnieniu lekarskim.  

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan wydatków w § 4370 o kwotę 241.147,50 zł na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc listopad 2023 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 
31 marca 2022 r. 

Rozdz. 80102, 80105, 80115, 80117, 80120, 80134, 85403, 85404, 85406, 85421 –  

Wniosek Oświaty Powiatowej w Otwocku Nr 44/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. - zwiększa się plan 
wydatków realizowanych przez jednostki Oświaty Powiatowej w Otwocku o łączną kwotę 294.936 zł z 
Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc październik 2023 r., związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym:  

1) 117.233 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

2) 177.703 zł dla szkół niepublicznych; 

Rozdz. 85202 –  

Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.54.2023 z dnia 01 grudnia 2023 r. – 
zmniejsza się plan wydatków z §§ 4120, 4170, 4280, 4410, 4610, 4700, 4710 o łączną kwotę 3.929 zł 
stosownie do wykonania planu w 2023 roku i przenosi się do n/w §§: 



1) § 4220 w kwocie 3.794 zł z przeznaczeniem na zakup produktów żywnościowych dla mieszkańców DPS 
Anielin; 

2)  § 4360 w kwocie 135 zł z przeznaczeniem na opłatę rachunków za usługi telekomunikacyjne. 

Rozdz. 85295 –  

1) Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.53.2023 z dnia 01 grudnia 2023 r. – 
zmiany w planie wydatków na realizację projektu pn. „Życiowe i zawodowe drogowskazy” wynikają 
z oszczędności, które w porozumieniu z Mazowiecką Jednostką Programów Unijnych zostaną przeznaczone na 
realizację dodatkowych działań na rzecz uczestników projektów; 

2) Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.54.2023 z dnia 01 grudnia 2023 r. – 
przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4300 w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 
brakujących środków na dowóz uczestników Dziennego Domu Pobytu – w ramach trwałości projektu pn. 
„Poprawa funkcjonowania osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez uruchomienie usług 
socjalnych świadczonych w formie wsparcia dziennego”. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4840, 4850 o łączną kwotę 400 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.54.2023 z dnia 01 grudnia 2023 r. na zadania 
realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLII/331/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


